)^ ОТДЕЛ ОБРДЗОВДНИЯ ДДМИНИСТРДЦИИ ОБЛИВСКОГО РДЙОНД
ь

прикАз

||.04.2022 г. Ng /r/

О провелении процедуры оценки "р,д*""#,
методических компетенций учителей

В соответствии с приказоМ минобразования Ростовской области }{ь 341 от 05.04.2022r,<< о

проведении процедур оценки предметньlх и методических компетенций учителей >

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Муничипальному координатору(Шкурина О.В,) организовать проведение |9,04,2022г, и

20.04. 2022г,процедуры оценки предметных и методических компетенций учителей по учеб-

ным предметам: uЛrraрurура>, кФизика), <<Химия>, <Биология>,кОбществознание), кГео-

графия> в соответствии с расписанием(Приложение1),
2. Опрелелить МБоу Обливскую сош ЛЪ1 пунктом проведения оценки (далее ппо) пред-

метных и методических компетенций учителей,

з.назначить независимых наблюдателей за соблюдением процедуры проведения оцен-

ки(Приложение 2).

4. ответственному организатору ППО,заместителю директра по УВр мБоу обливской сош

Nэ1 Сутуловой Н.И:

4.1,Подготовить ППо к процедуре проведения оценки,

4.2.Назначить организаторов в аудиториях пРОведения оценки,

4.3.Провести процедуру оценки в соответствии с регионfu,Iьными рекомендациями,

5. Руковолителям ОУ направить учителей в ППо в соответствии с Приложением 1 для про-

хождения процедуры оценки,

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего районным мето-

Завелующий Отделом образования

мминистрации обливского района
Н.А.Ма.пахова

шАg$